

Nutiparkimine



Nutiparkimine on Cityparki elektrooniliste parkimislubade süsteemi "eParkimine" kuuluv nutitelefonide parkimistarkvara. Nutiparkimine on makseviis, mis võimaldab mugavalt tasuta parkimisteenuse eest nutitelefoni abil. Nutiparkimist kasutades on võimalik parkida eraparklates ja linnade tasulistel parkimisaladel. Parkida saab nii avatud parkimisaladel, kui ka Cityparki parklates avada ja sulgeda tükkepuud. Nutiparkimise kasutamiseks piisab, kui sisestate telefoni veebilehitsejasse aadressi www.nutiparkimine.ee ja valite sobiva parkla või aktiveerite telefonis oma asukoha positsioneerimise. Selliselt pakutakse välja õige parkla vastavalt telefonikasutaja asukohale. Seejärel on võimalik alustada parkimist.

Kui soovite parkida teistes Eesti eraparklates või linnade tasulistel aladel, laadige telefoni Nutiparkimise rakendus. Hiljem piisab rakenduse avamiseks nutitelefoni ekraanil olevale ikoonile vajutamisest.

Nutiparkimine võimaldab soovi korral parkida üheaegselt mitut sõidukit mitmes erinevas parkimistsoonis.



Nutiparkimine - odavam viis parkimise eest elektrooniliselt tasuta

Näide:

Nimetus	M-parkimine tükkepuuga parklas	M-parkimine avaparklas	Nutiparkimine
1h parkimise tasu	0,65 €	0,65 €	0,52 €
Telefonioperaatori tasu	0,32 €	0,32 €	-
Tükkepuu avamise tasu	0,02 €	-	-
Kokku:	0,99 €	0,97 €	0,52 €

KASUD

- **Mugav ja kaasaegne tarkvara** Teie nutitefonis Rakendust on võimalik kasutada kõikides Android ja IOS operatsioonisüsteemiga seadmetes. Tarkvaraga on võimalik juhtida ka tükkepuude tööd.
- **Soodsaim viis parkimise eest tasumiseks** Nutiparkimise abil saate kasutada kuni 24-tunnist parkimisteenust kehtivast hinnakirjast 20% soodsama hinnaga! Puuduvad igasugused parkimise alustamise tasud. Nutiparkimisega on Teil kõigis Cityparki parklates võimalik kasutada 30 € suurust parkimislimiiti.
- **Kasutajale mugav iseteenindusbüroo internetis** Iseteenindusbüroos on võimalik tutvuda Teile osutatud teenustega, vaadata arveid ja soovi korral need tasuta pangalingi vahendusel.
- **Kasutajatugi** Nutiparkimise kasutajal on telefonil võimalik pöörduda kasutajatoe poole juhiste saamiseks tarkvara kasutamise seotud küsimustes. Täpsem informatsioon on saadaval ka veebilehel www.nutiparkimine.ee

